PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021609/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021609/2024 com a empresa
PRIMORDIAL COMÉRCIO, GRAFICA & SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 03.113.006/0001-63 no valor estimado de R$
124.910,30 (cento e vinte e quatro mil novecentos e dez reais e trinta centavos), R$ 230.350,60 (duzentos e trinta mil trezentos
e cinquenta reais e sessenta centavos), R$ 143.100,00 (cento e quarenta e três mil e cem reais), R$ 544.000,00 (quinhentos e
quarenta e quatro mil reais), R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), R$ 329.601,20 (trezentos e vinte e nove mil seiscentos e
um reais e vinte centavos), R$ 7.713,00 (sete mil setecentos e treze reais) e R$ 7.597,00 (sete mil quinhentos e noventa e sete
reais) referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, respectivamente. Objeto: Registro de preço para futura e eventual
aquisição de material gráfico para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 16/09/2024. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.